GRAFIKU ] PUNIMEVE

OBJEKTI: ““NDERTIM_SISTEMIM - ASFALTIM Rr. GJERGJ ARIANITI DHE BEXHET HYTIBASHKIA ELBASAN,QARKU ELBASAN™”

KOHEZGJATJA XII Muaj
NR. EMERTIMI I PUNIMEVE Muaj | Mugj Il Muaj Il |Muaj IV [Muaj V Muaj VI [Muaj VIl |Muaj VIIl |Muaj IX  [Muaj X Muaj XI  |Muaj XII
AKSET: L=1396.64m 1.=838.54

1 PUNIVE PRISHJE

2 PUNIME PER NDERTIMIN E TRUPIT TE RRUGES

3 PUNIME PER TROTUARIN

4 PUNIME PER TOMBINOT_KOLEKTOR

5 PUNIME PER MURET

6 PUNIME NE DEGEZIME

7 PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIGCIMIT RRUGOR

8 NDRICUESAT

9 FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINIERIKE NENTOKESORE

10 PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT + TE ZEZA

11 SINJALISTIKA E SIGURIA

Grupi I projektimit Bashkia Elbasan

KRYETARI I BASHKISE

DREJTORIA E PROJEKTIMIT ELBASAN
DREJTORI GLEDIAN LLATJA
MARVIS AWIAZAGAL—\——:
PERGJEGJES

ING. BRUNO KORUMI

W,

ING. HIDRO ARJAN BAKU % v{z
ING.HIDRO NDRICIM SINANI W &N\l \
ING.MEKANIK EDUARD BORDI

ING. ELEKT. BLEDIAN HYSA

AULONA BYLYKBASHI

NE MUNGESE DHE ME URDHER

NEN KRYETARE




